
Ingredients:
Cassia Bark, Orange Peel,  

Lemon Peel, Crushed Allspice,  
Nutmeg & Cloves. 

Allergen info:
Packed on premises that handle  

nuts, seeds cereals soya and gluten.

MULLED 
WINE SPICES


